

06.04.2023: xəbər

The Library Information Center received a one-month trial period for the use of four databases

The Library Information Center received a one-month trial period for the use of the following four databases during April:

Emerald, Taylor&Francis, Humanity Source Ultimate and World Scientific.

1. The resources of the **Emerald** publishing house can be accessed through the link <https://www.emerald.com/insight/>
2. You can use this link for trial use of **Taylor&Francis** database: <https://www.tandfonline.com/>
3. You can use this link to access **Humanity Source Ultimate**: <https://search.ebscohost.com>
4. You can use this link to use the **World Scientific** database. <https://www.worldscientific.com/>

To use the World Scientific database, you must register via this link. <https://www.worldscientific.com/action/registration>

For further information, you can contact the Library Information Center.

Kitabxana İnformasiya Mərkəzi dörd məlumat bazasından istifadə üçün sınaq müddəti əldə edib

Kitabxana İnformasiya Mərkəzi aprel ayı ərzində bir ay müddətinə aşağıdakı dörd məlumat bazasından istifadə üçün sınaq müddəti əldə edib:

Emerald, Taylor&Francis, Humanity Source Ultimate və World Scientific.

1. **Emerald** nəşriyyatının resurslarına <https://www.emerald.com/insight/> linki vasitəsilə daxil olmaq mümkündür.
2. **Taylor&Francis** məlumat bazasından sınaq istifadə üçün bu linkdən istifadə edə bilərsiniz: <https://www.tandfonline.com/>
3. **Humanity Source Ultimate** proqramına giriş üçün bu linkdən istifadə edə bilərsiniz: <https://search.ebscohost.com>
4. **World Scientific** məlumat bazasından istifadə üçün isə bu linkdən istifadə edə bilərsiniz: <https://www.worldscientific.com/>

World Scientific məlumat bazasından istifadə üçün qeydiyyatdan bu link vasitəsilə keçməlisiniz: <https://www.worldscientific.com/action/registration>

Hər hansı sualınız yaranarsa, Kitabxana İnformasiya Mərkəzinə müraciət edə bilərsiniz.